
www.billa.czSledujte nás na

OSVĚŽENÍ

léto
pro vaše

PIVNÍ

Nabídka platí od  17. 7. do 1. 10. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



Moderní, jemně perlivý alkoholický cider, oblíbený zejména ženami, ideální pro osvěžení v horkých letních dnech nebo jako zpestření každé party.

Polotmavé nealkoholické pivo, které  

se vaří z plzeňského, karamelového  

a praženého sladu, díky nimž má nejen 

plnou sladovou chuť, ale také medovou 

až polotmavou barvu. Jemnou hořkost 

pivo získává z českého  
chmele Premiant.

Pořádné osvěžení a ještě něco navíc. Přesně to přináší nová řada Birell Active, která jako první v Čechách nabízí i ochucené nealkoholické pivo s kofeinem. Vyzkoušej tři skvělé kombinace chutí ovoce. A tím nekončíme! Maximum chuti a snížený obsah kalorií ti  v řadě Active přinesou i dvě varianty se sníženým obsahem cukru. 

Birell Active 

Frisco 

Kozel Nealko 

Dobrá pitelnost, menší hořkost a lehká chuť s ovocnými tóny. To je novinka Proud. Moderní, český a jedinečný ležák je dostupný ve vratné třetince s relativně nízkým obsahem alkoholu 3,9 %.

Proud

18,90
24,90/

-24%

16,90
21,90/

-23%

19,90
24,90/

-20%

18,90
23,90/

-21%

 
Birell Active
0,5 l, plech  
více druhů 
1 l = 37,80 Kč

 
Kozel nealko

0,5 l, plech  
1 l = 33,80 Kč

 
Frisco

0,33 l 
více druhů 

1 l = 51,21 Kč

 
Proud
0,33 l + záloha 
1 l = 57,27 Kč



Zlatopramen 0,0 % 
Radler bez kapky alkoholu přináší osvěžující 
kombinaci nealkoholického piva a ovocných 
příchutí se špetkou bylinek. Tato originální 
receptura bez umělých barviv a konzervantů  
a sníženému obsahu cukru podporuje zdravý 
životní styl a návrat k přírodě.

Zlatý Bažant 0,0% 
Ochutnejte čistou ovocnou chuť 
Citronu nebo Manga bez přidaného 
cukru, konzervantů a barviv! 0 % 
alkoholu, 0 % přidaného cukru,  
100% osvěžení.

Značka Strongbow je mezi cidery 

bezkonkurenčně celosvětovou jedničkou. 

Strongbow, to je osvěžující alkoholický nápoj 

vyrobený přirozeným kvašením z jablek zrajících 

na slunci a té nejvyšší kvality. Vyzkoušej všechny 

varianty!

 
Tento cider je výborným drinkem ke společným chvílím s přáteli nebo jakékoli společenské události. Je osvěžující alternativou piva, zábavnější verzí vína a přírodnější variantou míchaných koktejlů.

Lišácké Jablko 

Desperados Strawberry Margarita  

přináší lehké perlivé osvěžení s jahodovými  

a limetkovými podtóny.

Desperados 
Strawberry Margarita

Desperados originál je osvěžující pivo ochucené latinskoamerickými spirity.  Jedná se o kombinaci lehce perlivého ležáku s agáve spiritem.

Desperados originál 

Strongbow   

Gold  
Apple

Strongbow   

Tropical 

 
Strongbow
0,44 l, plech  
více druhů 
1 l = 47,50 Kč

 
Lišácké Jablko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 39,80 Kč

 
Zlatý Bažant 0,0%, 
Zlatopramen 0,0%
0,5 l, plech  
více druhů 
1 l = 33,80 Kč

20,90
28,90/

-28% 19,90
25,90/

-23%

16,90
22,90/

-26%

Desperados
0,5 l, plech  
více druhů 
1 l = 49,80 Kč

24,90
32,90/

-24%



Corona Extra
Ať už jste na pláži, nebo na zahradě, s Coronou v ruce se cítíte jako dobrodruh. Přidejte plátek limetky, zavřete oči a poslouchejte šumění vln.

Cool+ vitality
Cool+ energy

 
Kombinace benefitů a chutí v pivních mixech. 

Nová řada COOL+ není pouhým rozšířením sortimentu, ale 

také revolučním krokem směrem k osvěžujícím nápojům, které 

navíc poskytují zajímavé funkční výhody. COOL+ je k dostání 

hned ve dvou variantách: COOL+ energy s příchutí červeného 

pomeranče a grepu, který je obohacený o extrakt z guarany, 

kofein a vitamin B5, a COOL+ vitality  s tropickou příchutí 

manga, ananasu a pomeranče, doplněný o extrakt z ženšenu, 

antioxidanty a vitaminy B5, B6 a C.

MÍCHANÝ NÁPOJ Z PIVA SE SLADIDLY  Z ROSTLINY STÉVIE A GREPOVOU ŠŤÁVOU.
Pokud hledáte skutečné osvěžení,  vyzkoušejte nejnovější přírůstek  v rodině nealkoholických ochucených piv. BERNARD s čistou hlavou Grep je  opravdové pivo se skutečným grepem.

BERNARD s čistou
hlavou Grep

Dokonalá chuť vycházející  
z expertizy Mattoni. To je BirGo 
Cedrata, nealkoholické pivní 
osvěžení s příchutí těch nejlepších 
citrusů.

BirGo Cedrata

19,90
26,90/

-26%

36,90
48,90/

-25%

17,90
22,90/

-22%

18,90
25,90/

-27%

 
Corona

0,355 l 
1 l = 103,94 Kč

BirGo
0,5 l, plech  
více druhů
1 l = 35,80 Kč

 
Cool+ 

Energy, Vitality
0,5 l, plech  

1 l = 37,80 Kč

Bernard 
Grep nealko
0,5 l + záloha

1 l = 39,80 Kč


